
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19.12.2025 № 778 

 

Про внесення змін до складу  

комісії із встановлення факту 

здійснення особою постійного 

догляду  

 

Відповідно до статей 26, 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України ,,Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію“, 

положень Закону України ,,Про адміністративну процедуру“, відповідно до 

пункту 61 Порядку проведення призову громадян на військову службу під час 

мобілізації, на особливий період, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 16 травня 2024 р. № 560 (зі змінами), у зв’язку з кадровими змінами, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу комісії із встановлення факту здійснення особою 

постійного догляду, затвердженої рішенням виконавчого комітету міської ради 

від 05.11.2025 № 650 ,,Про комісію із встановлення факту здійснення особою 

постійного догляду“, а саме:  

ввести до складу комісії провідного спеціаліста відділу оборонної та 

мобілізаційної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними 

органами виконкому міської ради Чунадру Ольгу Миколаївну. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 


